
Formulář ke stažení výstrahy 
 
 

Krok 1: Výstraha by měla být stažena pouze ve dvou případech: 1) dozvíte-li se, že ve chvíli, 
kdy byla výstraha zaslána, ve skutečnosti nebyla kritéria pro její zaslání splněna 2) dozví-li se 
členský stát, který výstrahu inicioval, že výstraha ve skutečnosti vycházela z nesprávných 
nebo nepodložených informací  

Další informace viz Pokyny k výstrahám na internetových stránkách IMI. 
 

Jste si jisti, že v daném případě nebyla ve chvíli, kdy jste výstrahu zaslali, kritéria pro její 
zaslání splněna?  

 
 Ano Výstraha byla zaslána, a přitom tato kritéria nebyla splněna.  

 Pokračujte krokem 2 

 Ne. Ve chvíli, kdy byla výstraha zaslána, byla kritéria pro její zaslání splněna.  

 Výstrahu nestahujte 

Krok 2: Uveďte prosím důvod nebo důvody, proč by výstraha měla být stažena: 
Zaslaná výstraha vycházela z důkazů/informací, které se ukázaly jako nesprávné nebo 
nepodložené, a 
ve chvíli, kdy byla výstraha zaslána, nebyla splněna příslušná kritéria: 

 Výstraha se netýkala činnosti poskytování služeb. Vysvětlete prosím: [libovolný text] 

 Výstraha se týká činnosti poskytování služeb, na kterou se směrnice o službách 
nevztahuje. Vysvětlete prosím: [libovolný text]  

 Neexistuje riziko závažného poškození zdraví nebo ohrožení bezpečnosti osob či 
životního prostředí. Vysvětlete prosím: [libovolný text] 

 Neexistuje příčinná souvislost mezi poskytováním služeb a potenciální vážnou škodou; 
Vysvětlete prosím: [libovolný text] 

 Neexistuje aktuální riziko. Vysvětlete prosím: [libovolný text] 

 Riziko nemá přeshraniční dopad. Vysvětlete prosím: [libovolný text] 

 Jiné informace, které chcete uvést: [libovolný text] 

Dokumentace (možnost nahrát dokumenty a podat k nim vysvětlení [libovolný text]) 
 

Doplňkové informace, které chcete k případu dále uvést: [libovolný text] 

 

 1



 2

 

 


